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INGREDIËNTEN

ALGEMENE
INFORMATIE

CERTIFICERING
EN DIËTEN

36689
Vioblock vegan zonder zout 10x250g

Violife

Op voorraad
Goederen - vers

Vegetarische

Alternatief voor melkproducten

Kaas

2.5 kg  / - / 2.62 kg 
Karton

Duitsland                

8719200211599

8719200211605

Gekoelde ruimte van 0° tot + 4°
8.5 x 10.5 x 37.5 cm 

Merk

Artikel in voorraad

Land van oorsprong

Temperatuur

Web hiërarchie : Gamma

Familie

Subfamilie

Gewicht (Netto/Netto uitgelekt/Bruto)
Verpakking

Code EAD

Code EAC

Temperatuur opslag
Afmetingen (H x l x p)

plantaardige oliën (kokos, zonnebloem, raapzaad), water, bereiding van tuinbonen, emulgator (zonnebloemlecithine), aroma's, vitamines
(D2, B1, B2, B6, B12, foliumzuur), kleurstof (bèta-caroteen).
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NUTRITIONËLE
WAARDEN

ALLERGENEN

BEVAT

KAN BEVATTEN

BEVAT GEEN

NIET VERMELD 
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Aanvullende informatie

Voor 100 g. Onbereid

KJ 2,932.00 Kj
Kcal 711.00 Kcal
Vet 79.00 g
Verzadigde 48.00 g
Koolhydraten 0.50 g
waarvan suikers 0.50 g
Eiwittten 0.00 g
Zout 0.00 g
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GMO

bewaar-
condities

PRODUCT
BESCRIJVING

BEVAT

GMO

NIET VERMELD
OP DE VERPAKKING

GEBRUIKS-EN
BEREIDINGSTIPS

100% Vegan. Om te smeren, koken, bakken. Vrij van zuivelproducten, soja, gluten, lactose, noten

GEKOELD

Wijzigingsdatum : 11-01-2024

						De voedingsinformatie (ingrediënten, allergenen, ...) die u ter beschikking wordt gesteld, wordt met de grootste zorg opgesteld aan de hand van gegevens uit onze databank. Die informatie kan echter intussen zijn gewijzigd en/of aangevuld door

de leverancier zonder dat wij

hiervan in kennis werden gesteld. Vandaar dat het aangewezen is om ook de informatie op de etiketten van de producten te lezen. Die informatie is immers de enige die gegarandeerd juist is. Bidfood kan onder geen enkel beding verantwoordelijk

worden gesteld voor de juistheid van deze gegevens. Het merendeel van onze gegevens wordt aangeleverd via My Product Manager, dat eigendom is van GS1.

Allergene gegevens die door de fabrikant als 'Niet op de verpakking vermeld' in Mijn Product Manager zijn vermeld, worden beschouwd als 'Bevat niet' om duidelijkheid te verschaffen bij het zoeken naar allergenen.  

De fabrikant is verantwoordelijk voor het aangeven van de aanwezige of mogelijk aanwezige allergenen in zijn producten in My Product Manager.

Disclaimer
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Technische fiche technique

OMSCHRIJVING  -  DESCRIPTION :

INGREDIENTEN  - INGREDIENTS :

NUTRITIONELE WAARDEN  - VALEURS NUTRITIONELLES : 100G

Energie Energie : 2932 Kj

Energie Energie : 711 Kcal

Vetten Graisses : 79 g

     - Verzadigd      - Saturées : 48 g

Koolhydraten Glucides : 0.5 g

     - Suikers      - Sucres : 0.5 g

Voedingsvezels Fibres : g

Eiwitten Protéines : 0 g

Zout Sel : 0 g

ALLERGENEN  - ALLERGENES :

Milk and its by-products, including lactose (AM) : FREE_FROM

:

:

:

:

:

EAN-ITF CODE

Consumenteneenheid - Unité consommateur :

Verkoopseenheid - Unité de vente :

Distributiecode - Code de distribution :

CONSUMENTENEENHEID  -  UNITE CONSOMMATEUR :

Afmetingen - Dimensions L x b x h  -  L x l x h :

Gewicht - Poids netto uitgelekt - net égoutté :

Gewicht - Poids netto - net :

bruto - brut :

VERKOOPSEENHEID  -  UNITE DE VENTE : :

Afmetingen - Dimensions L x b x h  -  L x l x h :

Gewicht - Poids netto - net : 2.5

bruto - brut : 2.58

PALLETISATIE  -  PALETTISATION :

EAN  code :

Aantal CE - Nombre d'UC : 2520

Aantal VE - Nombre d'UV :

Aantal kartons per laag/nombre de cartons par couche : 21

Aantal lagen per pallet/nombre de couches par pallet : 12

Afmetingen - Dimensions L x b x h  -  L x l x h :

Gewicht - Poids netto - net :

bruto - brut :

B.T.W. - T.V.A. :

ANDERE - AUTRES

Douande-code - Code de douane :

Land van herkomst - Pays d'origine :

Land van productie - Pays de production :

TRANSPORT :

STOCKAGE :

TEMPERATURES DE MANUTENTIONS - BEHANDELINGSTEMPERATUUR : 2 7 Celsius degree (°C)

HOUDBAARHEID  -  DUREE DE CONSERVATION  (dagen/jours) :  Jours

Aan handel - Au trade :

Bij productie - A la production :

Na opening / Après ouverture :

Dernier update – laatste update : 23/06/2021

0.25kg

0.254kg

10 * 250 g

38.2x10.7x8.4 cm

graisses et huiles végétales (coco, tournesol, colza), eau, préparation à base de fèves, émulsifiant (lécithine), arômes, vitamines (D2, B1, B2, B6, B12, acide folique), 

colorant (bêta-carotène).

35.0x100.0x74.0 mm

Vioblock sans sel 250gr - Vioblock zonder zout 250gr

UVCVioblock sans sel 250gr

plantaardige oliën (kokos, zonnebloem, raapzaad), water, bereiding van tuinbonen, emulgator (zonnebloemlecithine),  aroma's, vitamines (D2, B1, B2, B6, B12, 

foliumzuur), kleurstof (bèta-caroteen). 

08719200211605

08719200211599

91303184

8719200211612

FRAIS - GEKOELD

42

42

6 %

15179099

NL

Allemagne

252

120.0x80.0x115.8 cm

630.0kg

673.9kg
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